1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2021                               г. Невинномысск                                       № 1547
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по осмотру зданий, сооружений на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 23.10.2020 № 1698
В связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по осмотру зданий, сооружений на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 23.10.2020 № 1698                      «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по осмотру зданий, сооружений на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края», изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков
Приложение

к постановлению администрации

города Невинномысска

от 09.09.2021 № 1547
«СОСТАВ

межведомственной комиссии по осмотру зданий, сооружений

на территории муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края

	Великанов Андрей Валерьевич
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, главный архитектор, председатель комиссии

	Остапенко Татьяна Владимировна
	директор муниципального казенного учреждения «Информационный центр обеспечения градостроительной деятельности», заместитель председателя комиссии

	Понамарева Татьяна Юрьевна
	консультант отдела земельных отношений, архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белоусов Сергей Васильевич

Галдин Александр Николаевич

Михайлюк Владимир Анатольевич

Лафазан Анатолий Андреевич

Плазун Марина Валентиновна

Халаимов Василий Васильевич

Шаповалов Петр Павлович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Инжкомпроект»      (по согласованию)

консультант отдела городского хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Невинномысска

заместитель главного инженера по производственному контролю акционерного общества «Невинномысскгоргаз»                              (по согласованию)

начальник отдела гражданской обороны и защиты населения муниципального казенного учреждения «Управление по чрезвычайным ситуациям и гражданской обороне города Невинномысска»

инженер производственно-технического отдела акционерного общества «Водоканал» г. Невинномысск              (по согласованию)

мастер участка Невинномысского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края  «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс»            (по согласованию)

начальник сетевого района акционерного общества «Невинномысская электросетевая компания»                       (по согласованию)

                                                                    ».

Первый заместитель главы

администрации города Невинномысска                                          В.Э. Соколюк